
Dvojdomek na prodej v Benahavís, Benahavís 1 490 000 -
1 690 000 €

Reference: R3424711  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Plot Size: 263m  - 371m  Build Size: 369m  - 371m  Terrace: 3m  - 91m2 2 2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

Tento projekt je zcela jedinečným konceptem s důrazem na špičkový design a dodržení absolutního luxusu, který
vyžaduje náročný klient.Sídlí ve vlastních zabezpečených a upravených zahradách. Vila nabízí dokonalou domácí
automa:zaci. Která poskytuje majitelům domů bezpečí, pohodlí. Pohodlí a energe:ckou účinnost =m, že jim umožňuje
ovládat chytrá zařízení. Často pomocí aplikace inteligentní domácnos: v jejich chytrém telefonu nebo jiném síťovém
zařízení. V přízemí je otevřený design s velkými okny od podlahy až ke stropu. Která umožňují přirozený tok světla do
nemovitos: z jihovýchodní strany. Vily byly navrženy s ohledem na klima:cké podmínky. S velkým venkovním
terasovitým obytným prostorem v přízemí. Velkými balkony připojenými ke každé ze 3 ložnic v prvním patře a střešní
terasou o rozloze 63 m2, která plně využívá úžasný panorama:cký výhled. V suterénu strategicky umístěná okna
umožňují dostatek světla a během výstavby může kupující měnit velikosti místností podle svých potřeb . současné plány
suterénu jsou pro 2 ložnice a jeden větší kinosál. Jedna z ložnic by však mohla být nahrazena větším kinosálem/hernou.
S bazénem plynule navazuje na vilu, což umožňuje, aby se modrý odraz třpytil touto nemovitostí. Výtah spojuje všechna
4 podlaží od suterénu až po střešní terasu. Interiér je lekcí dokonalos:, dosažené s využi=m návrhů interiérů na míru
vytvořených speciálně pro tuto nemovitost. Jedná se o pozoruhodnou stavbu, jejíž majitelé se mohou oprávněně
spokojit s vědomím, že si zajistili jednu z nejlepších luxusních designových vil v oblasti Marbella.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Jacuzzi 
Domotics 
Suterén 

Orientace 
Jihovýchod 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 

Nastavení 
Blízko moře 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Zahrada 
Krajinářství 

Parkoviště 
Garáž 
Více než jeden 

Kategorie 
Luxus 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Dvojdomek na prodej v Benahavís, Benahavís
	1 490 000 - 1 690 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


